
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 547 DEL 20-05-2013

DETERMINAZIONE

N. 98 DEL 20-05-2013
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Consorzio Bonifica Colline Livornesi per immobile sito in località "Le
Gorette" a Cecina - Impegno di spesa e liquidazione quota anno 2013.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO che:

Il Comune di Sesto Fiorentino è comproprietario, per la quota del 50%, di un immobile in
località Le Gorette a Cecina, destinato a casa vacanze per anziani;

Per tale immobile in data 20/05/2013 è pervenuto dal Consorzio di Bonifica Colline
Livornesi l’avviso n. 13000100002759 per il pagamento della quota consortile afferente
l’anno 2013 per un importo complessivo di € 392,00 con scadenza in data 31/05/2012;

RITENUTO pertanto di assumere l’impegno corrispondente e di disporre la liquidazione e il
pagamento di quanto sopra descritto, nonché di richiedere ai Comuni di Campi Bisenzio e
Calenzano il rimborso in ragione della quota di comproprietà di ciascuno degli Enti,
accertando le rispettive entrate;

DATO ATTO che l’impegno è assunto nel rispetto dell’art. 163 del D.Lgs. 267/2000;

ACCERTATO che il presente provvedimento non è soggetto agli obblighi sulla tracciabilità
dei pagamenti ai sensi della Legge n° 136/2010, in quanto trattasi di spese obbligatorie per
legge;



DETERMINA

1) Di assumere l’impegno per l’importo di  € 196,00 per il pagamento del canone anno 2013
del Consorzio di Bonifica Colline Livornesi, quale quota 50% facente capo al Comune di
Sesto Fiorentino, relativa all’immobile di cui in premessa, sul cap. PEG 9430 (“Censi e
canoni”), del bilancio del corrente esercizio;

2) Di impegnare i seguenti importi per pagamento anticipato pro quota, per conto dei Comuni
di Calenzano e Campi Bisenzio, per la causale di cui al punto che precede sul cap. PEG 9430
(“Censi e canoni”) del bilancio del corrente esercizio, come segue:
- €  58,80, quota 15% facente capo al Comune di Calenzano;
 - €  137,20, quota 35% facente capo al Comune di Campi Bisenzio;

3) Di accertare i seguenti importi per rimborso pro quota dai Comuni comproprietari, sul cap.
PEG 3540 (Introiti ufficio servizi sociali: rimborsi casa vacanze “Le Gorette” di Cecina” ),
del bilancio del corrente esercizio, come segue:
- €  58,80, quota Comune di Calenzano;

      - €  137,20, quota Comune di  Campi Bisenzio;

4) Di liquidare e pagare la somma di € 392,00 avvalendosi degli impegni di cui ai punti 1 e 2
entro il 31 maggio 2013 mediante l’allegato bollettino;

5) Di dare atto che, relativamente alle informazioni sulla spesa oggetto del presente
provvedimento, si tiene conto delle indicazioni di cui al D.Lgs. 14 marzo 2013 n. 33 recante
disposizioni in materia di “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità,
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle P.A”.

Sesto Fiorentino, 20-05-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 98 DEL 20-05-2013 - Reg. Gen. N. 547 DEL 20-05-2013 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



f.to AMODEI GIUSEPPE

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 21-05-2013

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Impegno
2013 / 1917

Consorzio di Bonifica Colline Livornesi per immobile sito in località
"Le Gorette" a cecina. Impegno di spesa e liquidazione quota anno
2013 quota a carico Comune di Campi B.zio
PEG: 9430     COD. 1.01.05.04
Censi e canoni

21/05/2013 137,20

Accertamento
2013 / 370

Consorzio di Bonifica Colline Livornesi per immobile sito in località
"Le Gorette" a Cecina. Rimborso dal Comune di Calenzano quota
anno 2013 - PEG: 3540     COD. 3.05.0940
Introiti Ufficio Servizi Sociali: rimborsi casa vacanze "Le Gorette" di
Cecina

21/05/2013 58,80

OGGETTO: Consorzio Bonifica Colline Livornesi per immobile sito in località "Le
Gorette" a Cecina - Impegno di spesa e liquidazione quota anno 2013.

Tipo
Movimento

Accertamento
2013 / 371

Consorzio di Bonifica Colline Livornesi per immobile sito in località
"Le Gorette" a Cecina. Rimborso dal Comune di Campi B.zio quota
anno 2013 - PEG: 3540     COD. 3.05.0940
Introiti Ufficio Servizi Sociali: rimborsi casa vacanze "Le Gorette" di
Cecina

21/05/2013 137,20

Descrizione Data

Impegno
2013 / 1915

Consorzio di Bonifica Colline Livornesi per immobile sito in località
"Le Gorette" a cecina. Impegno di spesa e liquidazione quota anno
2013 quota a carico Comune di Sesto F.no
PEG: 9430     COD. 1.01.05.04
Censi e canoni

21/05/2013 196,00

Importo

IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

Impegno
2013 / 1916

Consorzio di Bonifica Colline Livornesi per immobile sito in località
"Le Gorette" a cecina. Impegno di spesa e liquidazione quota anno
2013 quota a carico Comune di Calenzano -
PEG: 9430     COD. 1.01.05.04
Censi e canoni

21/05/2013 58,80

0,00

Totale Sub Impegnato 0,00

Totale Accertato 196,00

Totale Liquidato 0,00

Totale Impegnato 392,00

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 98 DEL 20-05-2013 - Reg. Gen. N. 547 DEL 20-05-2013 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino

Totale Sub Accertato


